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Hotel NEAPOLIS 3* - Полихроно 
 

 

15% ПОПУСТ ЗА ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 16.04.2013 
 

За аранжманите купени со попуст НЕ Е дозволено: 

ПРОМЕНА НА ДАТА, ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА ПАТНИЦИТЕ по уплатата. 

Во тој случај важат редовните цени и се доплаќа до износот 

  

Хотелот Неаполис е лоциран на самата прекрасната песочна плажа во центарот на Полихроно. Хотелот располага со 29 соби, 1/2, 

1/3 и 1/3+1 соби. Овој хотел е идеален избор за оние кои сакаат да бидат блиску до плажа.  Во склоп на самиот хотел има ресторан, 

кафе бар, пицерија, бесплатен интернет и централна клима.  Сите соби се опремени со купатило – реновирано за 2013 година, 

тераса, ТВ, клима уред (вклучена во цената). 

1/2 соби имаат по 2 стандардни легла,1/3 имаат 3 стандардни легла или 1 брачен и 1 единечен,1/3+1 имаат 1 брачен, 1 единечен и 

едно дополнително легло (фиока на извлекување). Еднаш за време на престојот, вечерата ќе биде во грчки стил, со скара, музика и 

забава за гостите. 

 

   
  

 

Напомена: 

• Цените се дадени по лице и се однесуваат за 7 полупансиони  

• Прво дете до 12 г. со двајца возрасни на редовно легло – 

БЕСПЛАТНО  

• Второ дете до 6 г. со двајца возрасни на редовно легло - 

БЕСПЛАТНО  

• Второ дете од 6-12 г. со двајца возрасни на редовно легло плаќа 

50%  

• Возрасен на трет кревет 70% од цената  

• Возрасен на четврт кревет плаќа 50% од цената  

• Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима 

уредот 

 • Појадокот и вечерата се на база шведска маса 

 • Бесплатно користење на интернет во лоби барот и терасата на 

хотелот 

 • Доплата за соба со поглед на море 5 евра на ден по соба  

• Сместување по 13 ч а напуштање на апартманите е во 10 ч. 

(локално време) 

 • Цените се изразени во € за плаќање во денарска противвредност  

 

 

Цената на превозот на релација Скопје – Халкидики – Скопје : 

• возрасни: 35 € 

• деца од 2 до 12 години: 20 € 

• деца до 2 години: БЕСПЛАТНО (не користи седиште во автобус) 

 

 

Цените се изразени во евра , плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност 

Хотел „НЕАПОЛИС“ - Полихроно 

 
Период ПП По лице во 1/2 

   

18.05-25.05.13 7 119 

25.05-01.06.13 7 139 

01.06-08.06.13 7 159 

08.06-15.06.13 7 179 

15.06-22.06.13 7 199 

22.06-29.06.13 7 219 

29.06-06.07.13 7 229 

06.07-13.07.13 7 239 

13.07-20.07.13 7 249 

20.07-27.07.13 7 249 

27.07-03.08.13 7 249 

03.08-10.08.13 7 249 

10.08-17.08.13 7 239 

17.08-24.08.13 7 219 

24.08-31.08.13 7 199 

31.08-07.09.13 7 179 

07.09-14.09.13 7 159 


